
3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 1
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 PARCIANELLO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
2 1 1 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.5
3 1 6 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
4 1 5 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.0
4 1 3 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
6 2 2 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.7
7 1 2 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.2
8 3 6 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.3
9 2 1 ZANET RUBEN 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.7

10 3 3 FEDRIGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.1
11 2 6 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
11 5 3 COMINO MATTEO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.2
13 5 5 PALLARO ALESSANDRO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.3
14 3 2 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.4
14 3 5 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.4
16 3 1 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.2
17 4 4 TOSATO NICO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.5
17 5 2 DE SALVIA LUIGI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.5
17 4 6 TREVISAN GREGORIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.5
20 1 4 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.8
21 4 5 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.2
22 2 3 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6
23 4 2 BOTTOSSO DARIO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0
24 6 5 FURLANETTO THOMAS 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.5
25 6 4 CANOPOLI FEDERICO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.2
25 6 6 DISERÒ FILIPPO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.2
27 4 1 CECCHINATO RICCARDO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.3
28 7 6 GUERNIER LUCA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.6
28 7 3 DIRAL LUCA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.6
30 8 2 VALLESE MARCO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.8
31 9 5 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.9
31 6 2 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.9
31 3 4 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.9
34 4 3 ROSSI RICCARDO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.1
35 7 4 SANTON GIOVANNI 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.3
36 5 1 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.6
37 6 3 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.9
37 9 1 PASTI RICCARDO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.9
39 2 4 NARDO MATTEO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.9
40 7 5 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.4
41 5 4 CAZORZI ANDREA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.3
42 9 3 ZANCHETTA LORENZO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.4
43 8 3 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
44 8 5 ROSSETTO DAVIDE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
45 9 4 ANESE GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.5
46 8 1 PUPPO ANDREA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.9
47 8 4 PARCIANELLO GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.1
- 7 1 CONTESSOTTO FILIPPO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 6 1 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
- 9 2 RORATO NICOLO' 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
- 7 2 RIA LEONARDO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
- 5 6 ISEPPON ALESSANDRO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 2
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.4
2 2 1 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.9
3 2 5 FRATER GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.3
4 3 3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.5
5 1 2 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.8
6 2 4 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.5
7 3 6 HANRATTY EMILIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.7
8 1 5 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.1
8 4 4 CEOLA SILVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.1

10 2 3 MOMESSO GIADA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.2
10 1 4 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.2
12 1 6 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.7
13 5 3 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.8
14 4 5 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.9
15 3 4 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.2
16 4 3 NESPOLO GIOIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.8
17 1 3 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.2
18 3 2 VARONE GIADA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.5
19 3 1 BIANCOTTO CHIARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.9
20 3 5 ORLANDO BEATRICE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.1
21 5 4 TREVISAN RACHELE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.8
22 1 1 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.2
23 2 6 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2
24 4 2 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.8
25 5 2 PIVATO CARLOTTA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 3
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.5
2 2 3 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.8
3 1 3 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.6
4 1 5 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.7
4 1 1 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.7
6 2 5 GIOVANELLI MARCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.4
7 2 4 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.5
8 2 2 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.8
8 4 4 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.8

10 2 6 BIGOLIN EDOARDO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.8
11 2 1 MAGGIO' LORENZO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.2
12 1 4 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
13 4 1 DEL CONTE ALESSIO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.7
14 4 6 ARMENANTE DAVIDE 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.8
15 4 2 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.9
16 1 6 AGNOLON MARCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.2
17 3 5 SALOMON KEVIN 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.2
18 4 3 DARIOL ALESSANDRO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.4
19 4 5 TOMASELLA MATTEO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.5
20 3 3 ANZANELLO MATTEO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.9
21 3 2 DIRAL ENRICO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.1
22 3 4 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.4
23 3 1 BASSO FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.7
24 3 6 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.2
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 4
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ONGARETTO GIULIA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.6
2 1 1 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.7
3 1 2 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.2
4 1 3 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.5
4 2 1 NINNI RIVA ANTONIETTA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.5
6 2 2 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.0
7 2 4 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
8 3 3 GARATO ANNA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.4
9 1 6 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.9

10 5 3 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.2
11 2 6 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.8
11 2 3 BATTISTON FEDERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.8
13 3 6 BIZZARO ANGELA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.9
14 4 2 TABARO BEATRICE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.6
15 3 5 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.7
16 2 5 PALADIN ANNASOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
17 3 2 SCARPA LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.6
18 1 5 VIOTTTO CAROLINA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.5
19 4 6 BARADEL PAOLA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
20 5 2 TROMBONI CHIARA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.8
21 5 4 NARDO LIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.1
21 4 3 DIRAL GIORGIA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.1
23 3 4 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.7
24 4 4 CHIARA ALICE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.4
25 3 1 DEFENDI REBECCA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.1
26 5 1 DUS ELENA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.1
27 4 1 SAMORE' ERICA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.9
- 5 6 ZANBON MICHELA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 5 5 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 4 5 MARCASSA MARTINA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 5
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARBONERA ANDREA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.3
2 1 3 BOLDRIN MATTEO 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.8
3 1 2 PINELLO MATTIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 6
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIZZINATO GIORGIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.4
2 1 4 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.1
3 1 2 RAGAZZO CHIARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.2
4 1 5 ROSSETTO VALENTINA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.5
- 1 1 GALANTE ANNA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 7
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.4
2 1 4 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
3 1 5 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
4 1 6 PARCIANELLO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8
5 2 1 COMINO MATTEO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
6 1 1 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.4
7 2 6 ZANET RUBEN 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.9
8 3 3 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.1
9 1 2 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4

10 3 2 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.7
11 2 5 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.3
12 4 2 TREVISAN GREGORIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.8
13 3 5 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.9
14 4 3 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.7
15 2 4 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.9
16 5 4 VALLESE MARCO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.1
17 3 4 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.5
18 5 2 FEDRIGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
19 2 3 NARDO MATTEO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.7
20 3 1 ISEPPON ALESSANDRO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.8
21 2 2 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
22 3 6 CECCHINATO RICCARDO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.9
23 4 5 FURLANETTO THOMAS 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.4
24 5 3 PARCIANELLO GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.8
25 5 5 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.3
- 4 4 CONTESSOTTO FILIPPO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 8
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.2
2 1 3 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.3
3 1 1 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
4 1 2 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.4
5 1 5 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.8
6 2 4 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
7 2 3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.9
8 1 6 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.3
9 2 1 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.8

10 2 5 BIANCOTTO CHIARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.0
11 2 2 ORLANDO BEATRICE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.7
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 9
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:19.2
2 1 3 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.3
3 1 5 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.5
4 1 2 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.6
5 1 1 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
6 2 4 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.1
7 2 3 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.7
8 1 6 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.1
9 2 2 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.8

10 2 5 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1
11 3 4 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.6
12 3 2 TOMASELLA MATTEO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.2
13 3 3 MAGGIO' LORENZO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 10
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
2 1 2 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.3
3 2 3 NINNI RIVA ANTONIETTA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.6
4 1 4 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.8
5 1 6 ONGARETTO GIULIA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.9
6 1 5 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.8
7 1 1 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
8 2 4 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.5
9 3 3 BATTISTON FEDERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0

10 2 1 CHIARA ALICE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.7
11 2 2 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.6
12 3 4 TROMBONI CHIARA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.0
13 2 5 PALADIN ANNASOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
14 3 5 DUS ELENA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.0
- 3 2 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 11
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 M
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.4
2 1 4 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.6
3 1 2 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.9
4 1 1 GIOVANELLI MARCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.5
5 1 5 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 12
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 F
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 18:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.4
2 1 4 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.6
3 1 2 VIOTTTO CAROLINA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 13
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 14
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 19:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIZZINATO GIORGIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.6
2 1 4 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.2
3 1 2 RAGAZZO CHIARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 15
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GOBBO ANDREA 1996
QUERIN GIOVANNI 1996
ZANET LUCA 1996
BRUGNERA EDOARDO 1998

1 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.0

ZOCCOLAN MATTEO 1997
GIOVANELLI MARCO 1996
GREGORATTI ALFIERI 1996
DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996

2 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.0

FINOTTO PIERPAOLO 1996
CERCHIER FRANCESCO 1996
VENDRAME GABRIEL 1996
COMINO MATTEO 1999

3 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 16
16/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 F
SAN DONA' DI PIAVE, Sabato 16/04/2005 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MENEGALDO MARA 1997
VISINTIN ERICA 1997
STEFAN SARA 1998
LONGHIN JESSICA 1997

1 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.1

NINNI RIVA ANTONIETTA 1997
TROMBONI CHIARA 1997
GRANDIN GIORGIA 1998
ONGARETTO GIULIA 1997

2 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.3

CELETTI SILVIA 1998
ZANINI ELISABETTA 1997
BORTUZZO MICHELLE 1997
CECCHETTO ANNA 1997

3 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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